

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز خبر داد:

تبدیل مسیر خاکی آبراهه قنات منصور آباد به جداول بتنی

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز گفت: طرح تبدیل مسیر خاکی آبراهه قنات منصورآباد به جداول بتنی با هدف حفظ و نگهداری باغات چمران در حال اجرا است.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز گفت: طرح تبدیل مسیر خاکی آبراهه قنات منصورآباد به جداول بتنی با هدف حفظ و نگهداری باغات چمران در حال اجرا است. وی افزود: در اجرای این پروژه عملیات خاکبرداری، زیرسازی، و فضای سبز شهری شهرداری شیراز با هدف حفظ و نگهداری باغات چمران در حال اجرا است.

۱۸۷۱ ابتلا و ۴۴ فوتی؛ آخرین آمار روزانه کرونا در ایران



بنابر اعلام وزارت بهداشت، طی شبانه‌روز گذشته ۱۸۷۱ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شدند و ۴۴ بیمار نیز جان خود را بر اثر ابتلا به این بیماری از دست دادند. به گزارش ایسنا، بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۸۷۱ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی و ۳۳۳ نفر از آنها بستری شدند. به این ترتیب مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۵۲۷ هزار و ۴۹۹ نفر رسید. متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۴۴ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان‌باختگان این بیماری، به ۱۴۳ هزار و ۸۲۰ نفر رسید.

مستند کُرش روایت شبکه فارس از آیینی خاص در ابراز ارادت به سالار شهیدان

مستند «کُرش» تولید صدواسیمای فارس، شوق و ارادت مردم دیار شرق فارس به مولایشان را با آداب و رسوم خاص به تصویر می‌کشد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی صدواسیمای فارس، معاون سیمای فارس گفت: کُرش حکایت محبان و عاشقان اباعبدالله است که نیمه‌های خزان به قصد ادای نذر به دل کوهستان می‌زنند تا شاید تلاششان مقبول بیفتد و حاجاتشان روا شود. علیرضا باغبانمنش افزود: به شیوه پزی انگور در گویش محلی کُرش گفته می‌شود، در این مستند، مخاطب از کار و تلاش مردم استهبان از ابتدا تا انتهای تولید انگور از جمله شیره پزی و تولید شربت انگور آشنا و شربت تهیه شده در مراسم چک چکوی روز عاشورا که ۸۸ در فهرست میراث نامولوس کشور ثبت ملی شده، بین عزاداران و سوگواران سید الشهداء توزیع می‌شود.

این مستند داد: هم آوایی مردم استهبان در تهیه شیره انگور از آداب آیین کُرش است و پخش انواع موسیقی‌های بومی و محلی در این مستند گوش مخاطب را می‌نوازد و تصویری روشن و بدون ابهام از این مراسم در ذهنش نقش می‌بندد. همچنین تهیه کنندۀ و کارگردان این مستند گفت: کُرش از صنایع کهن استهبان یا صنایعات است که از گذشته تاکنون بخوبی از این میراث معنوی حراست و حفاظت شده و در عصر حاضر به همان سبک و سیاق انجام می‌شود. حمید بالو افزود: در این آیین،

سامانه ثبت گروه‌های موسیقی فعال شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس فقط درخواست اجرای صحنه‌ای گروه‌های ثبت شده قابل قبول است. با عنایت به فعال شدن بخش اجرای صحنه‌ای در سامانه sso.farhang.gov.ir شایسته است تمامی گروه‌های موسیقی فعال در استان فارس نسبت به ثبت و تشکیل گروه خود در سامانه مذکور اقدام کنند. خاطرنشان می‌گردد از این پس صرفاً درخواست گروه‌های ثبت شده در این سامانه مورد بررسی قرار خواهد گرفت. گروه‌های موسیقی فعال به منظور آشنایی با روند تشکیل گروه و سایر مراحل درخواست اجرای صحنه‌ای به آدرس ir.music.cen@music.mirajce و فیلم‌های آموزشی را دنبال کنند. همچنین شماره تماس ۰۲۱-۶۶۴۲۴۴۷ به منظور پاسخگویی به سؤالات در ساعات اداری در دسترس است.

همزمان با هفته دولت کلید خورد؛

بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی دو طرح تأمین انتقال برق در استان فارس



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان فارس از افتتاح پروژه توسعه یک بی‌خط ۶۶ کیلوولت موشگان و آغاز عملیات اجرایی احداث خط ۶۶ سیمان سپهر - قیر ۳ و احداث پست سیار ۶۳ به ۲۰ کیلوولت قیر ۳ در هفته دولت خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس، یدالله حقیقی با بیان اینکه هفته دولت فرصتی برای اجرای طرح‌های کلان تأمین و انتقال برق در راستای تثبیت برق پایدار و کاهش افت ولتاژ در بسیاری از مناطق است افزود: این طرح‌ها با حضور معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری فارس و معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری فارس کلید خورد. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان فارس با اشاره به افتتاح و بهره‌برداری از ۲۲ طرح کلان تأمین و انتقال برق در استان فارس و جنوب کشور همزمان با هفته دولت گفت: این طرح‌های تأمین و انتقال برق با هزینه و سرمایه‌گذاری ۸۰۶۰ میلیارد ریال در این مناطق به بهره‌برداری می‌رسد. حقیقی با گرامیداشت هفته دولت و سالروز شهادت شهیدان رجایی و باهنر و با تجلیل از خدمات دولت سیزدهم در پیشبرد اهداف توسعه و خدمت بی‌منت در مناطق محروم و کم برخوردار افزود: عملیات اجرایی ۲۴ طرح نیز در این مناطق کلنگ زنی و آغاز خواهد شد.

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بیمارستان پیوند اعضای ابوعلی سینا؛ جاده قره‌پیری تا عید نوروز بهره‌برداری شود



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت عمران صدرا، علی ملک حسینی، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بیمارستان پیوند اعضای ابوعلی سینا در حاشیه بازدید از پروژه بزرگراه قره‌پیری گفت: تا جایی که به یاد دارم حدود ۱۵ سال است موضوع احداث جاده در این مسیر مطرح و در زمان استانداران مختلف صورت جلساتی تهیه شده است و امیدواریم این مطالبه به‌حق مردم هرچه سریع‌تر تکمیل و قابل بهره‌برداری شود. وی ضرورت‌های احداث جاده قره‌پیری را برشمرد و گفت: جمعیت زیادی از شهر صدرا روزانه به شیراز رفت و آمد دارند که با احداث این جاده طول مسیر رفت و آمد، ترافیک و مصرف بنزین کاهش می‌یابد. پدر پیوند کبد ایران با اعلام اینکه در آینده ظرفیت تخت‌های بیمارستان ابن سینا به دو هزار و ۵۰۰ تخت افزایش می‌یابد، گفت: بیمارستان پیوند اعضای ابن سینا یکی از مراکز درمانی استراتژیک کشور است که میزبان تعداد زیادی از بیماران داخلی و خارجی است و با توجه به اینکه باید اعضای اهدایی کمتر از ۳۰ دقیقه از فرودگاه شیراز به بیمارستان برسد، ضرورت دارد مسیر دسترسی به بیمارستان سهل‌الوصول باشد. مدیرعامل بیمارستان پیوند اعضای ابوعلی سینا ضمن تشکر از تمام کسانی که برای احداث جاده قره‌پیری در حال تلاش هستند از جمله شرکت عمران شهر صدرا و با اشاره به توانمندی‌های مهندسی کشور اظهار امیدواری کرد که با همت استاندار پرتلاش فارس و استفاده از تمام توان شرکت عمران شهر صدرا، شورای شهر و شهرداری شهر صدرا و شهر شیراز تا عید نوروز بتوان این جاده را افتتاح کرد. وی تصریح کرد: شهرداری شیراز باید به صورت جدی پای کار بیاید و موضوع معارضین راه عمومی مردم را برطرف نماید که اگر تصرف غیرقانونی بوده بازپس گرفته شود و اگر کسانی حق و حقوقی دارند، مطابق قانون حقوق ایشان پرداخت و احداث جاده تکمیل گردد. وی همچنین از خیرین نیک اندیش که در عرصه‌های مختلف خوش مردمی فارس خواستاریم تا ارگان‌های مربوطه از جمله شهرداری شیراز را مجبور کنند پای کار بیایند.

از سوی نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور منتشر شد؛

فراخوان سوگواره زائرین و جاماندگان اربعین حسینی



فراخوان ویژه برنامه‌های نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور در سوگ چهلمین روز شهادت امام حسین (ع) با عنوان «سوگواره زائرین و جاماندگان اربعین حسینی» منتشر شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، ویژه‌برنامه‌های نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور در سوگ چهلمین روز شهادت امام حسین (ع) با عنوان «سوگواره زائرین و جاماندگان اربعین حسینی» و با همکاری کتابخانه‌های عمومی و برپایی برنامه‌های متنوع فرهنگی در سه محور «مخاطب ادبی»، «پویش‌ها، مسابقات و طرح تربیتی سلام بر امام حسین (ع)» و «برپایی موبک در استان‌های مرزی» برگزار می‌شود. در بخش «مخاطب ادبی» سوگواره زائرین و جاماندگان اربعین حسینی که با هدف تقویت توانایی سرودن شعر آیینی و پیوند مادیین و شعری آیینی با این حرکت عظیم برپا می‌شود، سلسله نشست‌های بانوان عاشورایی از روز پنج‌الی هفتم شهریورماه با محوریت استان تهران، نشست‌های تخصصی شهر هیت، با محوریت استان قم، نشست موبک هنر با محوریت استان‌های مرزی، چاوش‌خوانی و پادکست شعر اربعین در تمامی استان‌های کشور برگزار می‌شود. بخش «پویش‌ها، مسابقات و طرح تربیتی سلام بر امام حسین (ع)» با مشارکت همه‌جانبه کتابخانه‌های عمومی کشور (کتابداران و سایر مخاطبان) از روز ششم الی بیست و ششم شهریورماه برپا می‌شود. علاقه‌مندان برای شرکت در این مسابقات می‌توانند به سامانه مسابقات

در ششمین روز هفته دولت ۱۴۰۱، مرکز خدمات جامع سلامت روستایی رودخور شهرستان نیریز، به چرخه ارائه خدمات سلامت وارد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان نیریز، داور آل داود گفت: مرکز خدمات جامع سلامت روستایی رودخور با حضور معاون عمرانی استاندار فارس، طهماسبی نماینده مردم نیریز در مجلس شورای اسلامی، میختر یوسفی فرماندار شهرستان نیریز و جمعی از اهالی منطقه رودخور، بهره‌برداری شد. داور آل داود اضافه کرد: با هدف رفع نیازهای بهداشتی و درمانی منطقه رودخور و توسعه و بهبود ارائه خدمات سلامت به مردم این منطقه، کلنگ زنی ساخت مرکز

خدمات جامع سلامت رودخور در سال ۱۳۹۲ در زمینی به مساحت سه هزار مترمربع و زیربنای ۴۶۵ مترمربع کلنگ زنی شده است. او ادامه داد: در سال ۱۴۰۰ با پیگیری‌های انجام شده از سوی شبکه بهداشت و درمان، فرمانداری شورای اسلامی با راستای تأمین هزینه‌های مربوطه، ادامه ساخت این پروژه که مدتی متوقف شده بود آغاز شد و در هفته دولت ۱۴۰۱ به بهره‌برداری رسید. دکتر آل داود افزود: خدمات سلامت پزشکی، ماما، پرستاری، آزمایشگاهی با حضور دو پزشک تمام وقت و چهار کارشناس بهداشتی و کارکنان این مرکز، به اهالی منطقه و روستای زیرپوشش آن ارائه می‌شود.

مدیر مرکز آموزشی درمانی حضرت زینب (س) خبر داد؛

نصب و راه‌اندازی چیلر مرکز آموزشی درمانی حضرت زینب (س) با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد تومان



مدیر مرکز آموزشی درمانی حضرت زینب (س)، از نصب و راه‌اندازی دستگاه چیلر با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد تومان، با هدف تأمین سرمایش مطلوب این بیمارستان در هفته دولت خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مرکز آموزشی درمانی حضرت زینب (س)، سهیلا رفیعی با اشاره به اهمیت و ضرورت توسعه تجهیزاتی بیمارستان با اعلام این خبر گفت: به همت و پیگیری معاون توسعه مدیریت و منابع بهداشتی درمانی شیراز و مدیریت منابع فیزیکی و نظارت بر طرح‌های عمرانی دانشگاه، این دستگاه چیلر با ظرفیت ۳۵۰ تُن تبرید، نصب و راه‌اندازی شد.

همزمان با هفته‌ی دولت رقم خورد؛

افتتاح پروژه‌ی اصلاح و توسعه‌ی بخشی از شبکه‌های آبرسانی شهرستان استهبان



محل شهری و روستایی شهرستان استهبان در مدار بهره‌برداری قرار گرفت. گزارش روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس حاکی است: در آیین گشایش این پروژه، حمیدرضا قاسمی مدیر امور آبفا شهرستان استهبان در تشریح پروژه‌ی مورد بهره‌برداری طی سخنانی گفت: این پروژه که شامل ۸۰۰۰ مترمربع و ۱۶۰، ۱۱۰، ۹۰، ۶۳ و ۲۲۵ مترمربع است، با استفاده از لوله‌های پلی‌اتیلن در اقطار ۶۳، ۹۰، ۱۱۰، ۱۶۰ و ۲۲۵ سانتیمتری و با بهره‌برداری از ۱۶ میلیارد ریال اجرا گردیده و قادر است روزانه از هدر رفت ۱۰۰۰ مترمکعب آب جلوگیری کند. وی افزود: ۵۰۰ خانوار شهری و روستایی از مزایای این پروژه بهره‌مند می‌گردند.

همزمان با هفته‌ی دولت پروژه‌ی اصلاح و توسعه‌ی شبکه‌ی آبرسانی شهرستان استهبان با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار فارس در مدار بهره‌برداری قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، همزمان با هفته‌ی دولت و گرامیداشت یاد و خاطره دولتمردان شهید رجایی و باهنر طی مراسمی با حضور فرهاد طهماسبی نماینده مردم استهبان و نیریز در مجلس شورای اسلامی، محمود رضا رضایی کوچی معاون هماهنگی امور عمرانی و جمشیدی مدیر کل دفتر فنی استانداری فارس، یوسف کارگر فرماندار، مدیر امور آبفا و جمعی دیگر از مسئولین محلی شهرستان استهبان، پروژه‌ی اصلاح، بازسازی و توسعه‌ی شبکه‌ی آبرسانی در ۲۰